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LIDDS utnämner Matthew Lindon till tillförordnad VD
UPPSALA, SVERIGE - LIDDS AB (publ) tillkännager idag att Matthew Lindon kommer att 
tillträda rollen som tillförordnad verkställande direktör för LIDDS, från och med den 1 augusti 
2023, då han efterträder Anders Månsson.

Utöver sin roll som Chief Scientific Officer för LIDDS kommer Matthew Lindon att ta över rollen som 
tillförordnad VD från och med den 1 augusti.

Matthew började på LIDDS som CSO i mars 2022 och har över 20 års erfarenhet av drug discovery och 
tidig klinisk utveckling från AstraZeneca, GlaxoSmithKline och Merck. Under de senaste tolv månaderna har 
han arbetat nära avgående VD Anders Månsson för att fokusera LIDDS verksamhet och bedriva en stark 
affärsutvecklingsstrategi.

"Matthews utnämning säkerställer behovet av kontinuitet i genomförandet av de strategiska planer som 
arbetats fram under det senaste året", säger Pontus Ottosson, ordförande för LIDDS. "Matthew har varit 
central i arbetet med vår strategi, känner vår verksamhet väl och har rätt ledaregenskaper för att driva 
LIDDS framåt."

"Som många små bioteknikföretag har LIDDS arbetat i motvind den senaste tiden och under de senaste 
månaderna har vi omstrukturerat verksamheten för att anpassa oss till dessa utmaningar", säger Matthew 
Lindon. "Trots detta ser jag i LIDDS ett bolag med en effektiv teknologi i form av NanoZolid® och en 
projektportfölj med tillgångar i kliniskt skede, med beprövade verkningsmekanismer. Vi måste förbli 
fokuserade och fortsätta att leverera på vår strategi och hitta partners för alla LIDDS tillgångar för att 
maximera värdet i alla aspekter av verksamheten”.

Anders är kvar i LIDDS till den 31 augusti för att säkerställa en smidig övergång.

För ytterligare information kontakta

Matthew Lindon, CSO och tf VD
Tel: +46 (0)72 207 2101
E-post: matthew.lindon@liddspharma.com
 
Jenni Björnulfson, CFO
Tel: +46 (0)70 855 38 05
E-post: jenni.bjornulfson@liddspharma.com

LIDDS Certified Adviser är Redeye AB
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LIDDS i korthet:

LIDDS är ett svenskt drug delivery-bolag baserat på den egenutvecklade teknologin NanoZolid®. Med 
NanoZolid® kan LIDDS formulera läkemedel för lokal/intratumoral administrering, med en bibehållen och 
kontrollerad frisättning i upp till sex månader. Teknologin är mångsidig, kan användas för formulering av 
olika läkemedelsklasser och kan lösa problem inom många indikationsområden, huvudsakligen inom 
onkologi. LIDDS erbjuder NanoZolid®-teknologin till partners och har utvecklat en egen produktportfölj 
fokuserad på onkologi, där teknologin möjliggör frisättning av en lokal och hög läkemedelsdos, 
administrerad över tid med mycket begränsade biverkningar. LIDDS har en bred produktportfölj med flera 
projekt i klinisk utveckling, såväl i tidig som sen fas, samt projekt på väg in i klinisk fas. Bolaget är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market.
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